
QUANTITATIVE ANALYST 

Jsme mezinárodní investiční skupina. Přinášíme vlastní unikátní investiční strategie, jejichž cílem a 

úkolem je odolat měnícímu se prostředí a obstát i v dnešní investorsky nelehké době.  

Naše strategie stojí na reálných tržních aktivech a jejich vývoji a testování jsme se věnovali řadu let. 

Díky těmto zkušenostem máme řešení pro všechny investory, kteří hledají atraktivní, likvidní a 

dlouhodobě funkční řešení. 

V Rotpirku stavíme na vlastním know-how, dlouholetých zkušenostech a striktním risk managementu.  

 

Na čem budeš pracovat? 

Budeš se podílet na vývoji, testování a údržbě systému algoritmického obchodování a navrhovat 

vhodné matematické modely na základě statistických dat a znalostí chování trhů, následně tyto 

modely algoritmicky implementovat a pravidelně aktualizovat.  

A taky provádět datovou analýzu, statisticky zpracovávat data enormních rozměrů, které obnáší řešení 

netriviálních problémů. 

• Matematické modelování 

Jaké od tebe máme očekávání? 

• Kvantitativní a analytické myšlení – rozumíš složitějším matematickým konstrukcím a umíš je 

popsat i ostatním v týmu 

• Vysokoškolské vzdělání – ideálně magisterský stupeň VŠ – budou ti užitečné i znalosti 

z pravděpodobnosti, statistiky a matematické optimalizace 

• Umíš programovat v Pythonu/R 

• Baví tě řešit problémy – práce bude různorodá a může zahrnovat i bádání, řešení regresních 

úloh, optimalizačních problémů 

• Kritické myšlení 

• AJ slovem i písmem 

Co ti nabídneme?  

• Finanční ohodnocení dle zkušeností 

• Další bonusy dle finančních výsledků společnosti 

• Mobilní telefon, notebook 

• Sick days, možnost občasné práce z domova, pružná pracovní doba 

• Příspěvek na stravování 

• Vzdělávací kurzy, školení 

• Firemní akce, teambuildingy 

• Příjemné pracovní v prostředí v přátelském kolektivu a pěkných prostorách 

 

Těšíme se na vaše CV, přidejte i pár slov o sobě a neváhejte se ozvat na e-mail office@rotpirk.com. 

mailto:office@rotpirk.com

